И.о. директора ГКОУ
                                                                                            «Волжская школа №1»  Н.В. Иваненко

   от родителя /законного представителя, ф.и.о/
   ___________________________________

       сот.телефон _________________________
.

Заявление родителей (законных представителей)
о приеме  в  образовательное учреждение

Прошу зачислить моего (сына, дочь) _______________________________________________
_______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребёнка/полностью/)
дата рождения _______________________, место рождения ________________________
в  ____________  класс    по  адаптированной  основной  общеобразовательной  программе,
рекомендованной  психолого-медико-педагогической  комиссией  (Заключение  ПМПК
№_____________________ от _________________ года);
срок обучения ________________________________
Гражданство __________________________  на каком языке говорят в семье _____________

Проживает по адресу: (почтовый индекс, улица, дом, кв.)______________________________
_________________________________________________( по м/р)_______________________
Место регистрации:(почтовый индекс,  улица, дом, кв.)________________________________
_______________________________________________________________________________
Откуда прибыл ребёнок (д/с; школа) __________________________
Инвалидность да/нет (подчеркнуть)  серия__________________№_______________________
дата выдачи_______________________ срок действия _________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:
 Мать: Ф.И.О. (полностью) _______________________________________________________
_______________________________________________________________________________
 Место работы __________________________________________________________________
 Должность : ____________________________________________________________________
 Рабочий телефон ______________________     сотовый тел._______________________
 Электронная почта_____________________
 Отец: Ф.И.О. (полностью) _________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Место работы ___________________________________________________________________
Должность : ____________________________________________________________________
Рабочий телефон ______________________        сотовый тел._______________________
Электронная почта_____________________
число детей в семье ____________________
Ф.И. (дата рождения) 1. _________________________________________________________

  2.  _________________________________________________________
  3. __________________________________________________________

  4. __________________________________________________________
  Семья многодетная / да, нет (подчеркнуть) /

С  Уставом  школы,  лицензией  на  право  образовательной  деятельности,  адаптированными
основными общеобразовательными программами и документами, регламентирующими организацию
и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен.
Обо всех изменениях,  касающихся местонахождения ребёнка и контрактных телефонов,  обязуюсь
сообщать своевременно.

«_______» ______________       ___________________   ________________________________
     (дата) (подпись) (расшифровка, ФИО)

Согласие на обработку персональных данных моих, и моего несовершеннолетнего ребенка в
порядке, установленном Федеральным Законом от 27.06.2006г. «О персональных данных» с целью
оформления образовательных отношений при приеме в ГКОУ «Волжская школа № 1»

«_______» ______________       ___________________   ________________________________
     (дата) (подпись) (расшифровка, ФИО)